様式第1号（第7条関係）

年　　　月　　　日

富士河口湖町長　様

申請団体名

住　　　所

連　絡　先

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度 観光まちづくり企画提案事業補助金交付申請書

年度において別紙事業計画書及び収支予算書のとおり下記の事業を実施したいので、補助金　　　　　　　　　　円を交付されたく観光まちづくり企画提案事業補助金交付要綱第7条の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名：
(1) 事業計画書（別添）

(2) 収支予算書（別添）

様式第2号（第7条関係）

事　業　計　画　書

	事業の名称

	事業の趣旨・目的

	実施概要
	実施期間：　　　　年　　 月　　 日～　　　　年　　 月　　 日

	事業概要：（事業内容を簡潔に記載）

	期待される効果等
	（観光まちづくりや観光立町推進の観点から期待される効果について

詳細に記載）

	実施主体の名称

	実施主体の所在地
	住所 〒　　　－

	TEL：　　　　（　　）　　　　　FAX：　　　（　　）

	代　表　者
	ふりがな

氏　名

	住所 〒　　　－

	TEL：　　　　（　　）　　　　　FAX：　　　（　　）

	本事業に関する

連絡先

（事業責任者）
	ふりがな

氏　名

	住所 〒　　　－

	TEL:　　　　（　　）　　　　　FAX:　　　（　　）

	携帯電話：　　　　－　　　　　－

	E-mail:　　　　　　　　　　　＠

	設立（活動開始）

年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

（うち法人の場合は登記年月日）　　　　年　　　月　　　日

	従事者数
	　　　　　　　　　人

	まちづくりに関する

活動実績

詳細な事業内容（活動日時、場所、催し物、実施方法、告知方法、対象者等、より具体的に）

事業のスケジュール

	時　期
	内　　　　容

	月

次

計

画
	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

実施体制

	氏名・役職等
	本事業における担当業務内容

	責任者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

	担当者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

	担当者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

	担当者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

	担当者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

	担当者
	（氏名）

（団体内の役職・係名等）

様式第3号（第7条関係）
収　支　予　算　書
	科　目
	金　額
	内　訳

	事業収入

	補助金

	自己資金

	合計

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　目
	金　額
	内　訳

	合計

様式第4号（第11条関係）

年　　　月　　　日

富士河口湖町長　様

申請団体名

住　　　所

連　絡　先

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

観光まちづくり企画提案事業変更（中止）申請書

下記の事業について、計画の変更（中止）をいたしたく、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 名：

１　事業の変更（中止）の概要 　（変更の場合は新旧事業内容が分かるよう詳細に記載）
２　事業の変更（中止）の理由

３　事業変更後の計画及び資料　（当初申請書類に変更が生じる場合は、変更後の書類を添付）

別添のとおり
様式第5号（第12条関係）
年　　　月　　　日

富士河口湖町長　様

申請団体名

住　　　所

連　絡　先

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　年度 観光まちづくり企画提案事業実績報告書

年度において別紙事業計画書及び収支予算書のとおり下記の事業を完了したので、観光まちづくり企画提案事業補助金交付要綱第12条の規定により、下記の関係書類等を添えて報告します。

記

事業名：

(1) 事業実績書（別添）

(2) 収支決算書（別添）

(3) 経費を支払ったことを証する書類（別添）

(4) 本事業における印刷物等の作成品・成果品等（別添）
様式第6号（第12条関係）
事　業　実　績　書

１　事業の名称
２　事業の実施主体名
３　事業の目的・趣旨

４　事業の実施期間
５　事業内容
· 活動日時、場所、催し物、参加者（数）、実施方法、告知方法、作成物（数）等について実績に沿って具体的に記載すること。
６　事業の成果
· 事業目的等に対する効果や達成状況

· 観光まちづくり及び観光立町推進の観点からの成果
· 事業の課題・改善点
· 今後の活動への反映や影響

· 上記項目について、以下に詳細に報告すること。
· 事業内容の変更が生じた場合はその内容と理由を記載すること。

· その他実施主体が必要と認める内容については適宜記載して構わないものとする。
様式第7号（第12条関係）

収　支　決　算　書
	科　目
	金　額
	内　訳

	事業収入

	補助金

	自己資金

	合計

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　目
	金　額
	内　訳

	合計

様式第8号（第13条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

富士河口湖町長　様

申請団体名

住　　　所

連　絡　先

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度 観光まちづくり企画提案事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日付 富士河口湖町指令第　　　号で交付決定のあった補助金について、観光まちづくり企画提案事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１　事業名
２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（概算払(済)請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
（補助金交付総額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円）

	振込口座

	金融機関名

	口座名義

	口座番号
	普・当

様式第9号（第14条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

富士河口湖町長　様

申請団体名

住　　　所

連　絡　先

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度 観光まちづくり企画提案事業補助金（概算払）交付請求書

　　　年　　月　　日付 富士河口湖町指令第　　　号で交付決定のあった補助金について、観光まちづくり企画提案事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、概算払により交付されるよう請求します。

記

１　事業名
２　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（補助金交付総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円）
３　概算払の必要な理由
	振込口座

	金融機関名

	口座名義

	口座番号
	普・当